臺北市立忠孝國民中學 113學年度第 2學期

第 29屆教師會第 9次理(監)事會議議程

一、時間：114年 3月 24日(一) 9：20

二、地點：地科教室

三、出席人員：劉彥伸、江長山、何俊彥、賴耐鋼、王曉琪、王振男、廖俊筌、楊珮琤、何志生、

          虞慧欣

四、缺席人員：

五、主席：劉彥伸

六、會議紀錄：廖俊筌

七、報告事項

1. 報告回收對新校長期許意見。

八、校內事務討論：

提案一、討論新的期許及 112學年的意見。

討論： 逐項討論

辦法：

整合 112學年度意見及今年新的意見，其中部分問題的細項不太清楚，將由彥伸會長於會後再請

教提出的老師，若有需要，會再整合進今年的期許表。

決議：

由彥伸整合完後，再放到群組，請大家再提供建議。

提案二、成立遴選小組 6~8人

討論：提名何俊彥，並於會後邀請校內具影響力的老師參與。

辦法：

請小組成員向有機會的校長請教意願，再跟彥伸回報，再開小組會議討論。

決議：

時間不足，將由彥伸於會後再徵詢各方老師意願，邀請有意願的老師加入遴選小組。

九、臨時動議：

無

十、散會

簽到表：

會議照片